
Uchwała Nr 31/578/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 48/744/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 października 2023 r. w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Departamentu 
Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 
przeprowadzania kontroli projektów Pomocy technicznej programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, realizowanych przez Instytucję Zarządzającą, 
Instytucję Pośredniczącą, Zintegrowane Inwestycje Terytorialne, a także do przeprowadzania 
kontroli projektów własnych FEWiM 2021-2027, realizowanych przez Województwo Warmińsko-
Mazurskie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 8 w związku 

z art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr 48/744/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 października 
2023 r. w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Departamentu Kontroli Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do przeprowadzania kontroli 
projektów Pomocy technicznej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-
2027, realizowanych przez Instytucję Zarządzającą, Instytucję Pośredniczącą, Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne, a także do przeprowadzania kontroli projektów własnych FEWiM 2021-2027, 
realizowanych przez Województwo Warmińsko-Mazurskie uchyla się załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CB8A3C8-7448-44A1-8093-F2DDDCF10BFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/578/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




